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Szanowni Mieszkańcy.

Uzupełniliśmy na stronie listę niedziel handlowych. Najbliższa niedziela z otwartymi
sklepami będzie już za miesiąc: 13 kwietnia. W tym roku niedziel z dozwolonym
handlem jest więcej. W grudniu we wszystkie niedziele sklepy będą otwarte, za
wyjątkiem ostatniej. Jest to rezultat wprowadzenia wolnego dnia we wigilię Bożego
Narodzenia.

Przy okazji warto wspomnieć również o pozostałych udogodnieniach dostępnych na naszej
stronie. Jednym z nich jest podgląd na odczyty czujnika jakości powietrza, który
zainstalowany jest na budynku naszej szkoły. Dzięki niemu możemy sprawdzić dokładną
temperaturę, wilgotność oraz ciśnienie atmosferyczne a także jak sama nazwa urządzenia
podpowiada: parametry jakościowe powietrze takie jak poziom pyłów zawieszonych PM10,
PM2.5 oraz PM1.

Pozostając w tematach pogody, na dole strony dostępna jest również mapka radaru meteo.
Dzięki tej mapce możemy sprawdzić czy w naszej Łubianie pada śnieg lub deszcz.

Kolejną funkcją strony jest również informowanie o najbliższych terminach odbioru
odpadów. Jest dostępna aplikacja o nazwie EcoHarmonogram, promowana przez Urząd



Gminy, ale nie wszyscy preferują instalacje kolejnej aplikacji i chcą mieć swój telefon
utrzymany we względnym porządku, między innymi dlatego umieściliśmy ten widżet na
naszej stronie.

Oprócz widżetu ze skróconym harmonogramem, cały czas dostępny jest w zakładce
"Haromonogram wywozów" grafik odbioru odpadów do końca listopada 2025. Również w
wersji do pobrania i wydrukowania.

Wszystkie wspomniane wyżej "bajery" dostępne są całą dobę, cały tydzień przez cały rok.
Serdecznie zapraszamy do korzystania z tych i innych funkcji strony, im więcej Was z tego
korzysta, tym bardziej cieszy nas efekt włożnej w to pracy. Zachęcamy również do zapisania
się na powiadomienia, które są już z nami od czterech lat - instrukcja dostępna jest w
artykule: Bądź na bieżąco, zasubskrybuj powiadomienia!

Jeśli już w przeszłości zapisasłeś się na powiadomienia, ale z jakiegoś powodu już ich nie
dostajesz, a chciałbyś dostawać to musisz zresetować uprawnienia przeglądarki nadane dla
naszej strony. Poniżej przykłady jak to zrobić w Chrome oraz Firefox.

Google Chrome na telefonie z systemem Android

Google Chrome na komputerze

Mozilla Firefox

Za nieco ponad dwa tygodnie naszej stronie "stuknie" 12 lat, ale na podsumowanie
ostatniego roku przyjdzie jeszcze pora.
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